
Data, 03/10/2017 - 11:19 Pagina 1 di 1

Frontespizio Allegato : 9CD675540C5D939C740741A7DD796A2CC4C3AD80

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
03/10/2017 50 1 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
90

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del T.U. dpr 445/2000 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : C00FB2EBD16C7B07229E9A30B82BA6CE4DEBE322

PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. I avviso. Approvazione elenchi domande.



 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott.ssa Somma Maria 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF  

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

90 03/10/2017 1 0 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. I avviso. Approvazione elenchi 
domande. 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE
a. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 733 del 19/12/2011:

a.1 è stato  istituito  il  “Fondo  Microcredito  FSE”,  finanziato  dal  Fondo Sociale  Europeo
(FSE)  all’interno  del  P.O.  Campania  FSE  2007-2013  (di  seguito  POR  FSE),
destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere sugli
Assi I, II e III del Programma;

a.2 si è demandato a Sviluppo Campania SpA, società in house della Regione Campania,
la  gestione  del  Fondo  e  all'Autorità  di  Gestione  (di  seguito  AdG)  del  POR FSE il
compito  di  adottare  tutti  i  provvedimenti  necessari  all'attuazione  del  “Fondo
Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando
la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la predetta
società, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima
DGR”;

b. in data 28/12/2011, Rep. n. 5/2011, è stato sottoscritto l’Accordo di Finanziamento tra l’AdG e
Sviluppo Campania SpA per la costituzione del Fondo Microcredito FSE;

c. con  Decreto  Dirigenziale  n.  421  del  27/12/2011  e  ss.mm.ii.,  è  stato  istituito  il  Team per
l’operazione del “Fondo Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’AdG, nelle relative
attività  di  programmazione,  gestione,  monitoraggio  e  controllo  tecnico  –  amministrativo  –
contabile;

d. con Decreto Dirigenziale n. 422 del 28/12/2011, è stato impegnato e liquidato, a favore di
Sviluppo Campania Spa,  l’importo complessivo di  € 65.000.000,00 relativamente al  Fondo
Microcredito FSE;

e. con Decreto Dirigenziale n. 4 del 31/01/2012, è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del
Fondo  Microcredito,  composto  dal  Responsabile  della  Programmazione  Unitaria,  che  lo
presiede, dall’AdG e dai Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento
del Fondo;

f. con  Decreto  Dirigenziale  n.  498 del  19/06/2012  e  ss.mm.ii.,  sono stati  approvati  il  Piano
Operativo e le Direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE;

g. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 302 del 08/08/2013, avente ad oggetto “Misure di
accelerazione della spesa del PO FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione
Coesione”:
g.1 è stata incrementata la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a €

35.000.000,00, in linea con la programmazione già assentita con la DGR n. 733/2011 e
fino alla concorrenza dei programmati € 100.000.000,00;

g.2 si è dato mandato all’AdG di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata
deliberazione;

h. con Decreto Dirigenziale n. 671 del 28/09/2012, è stato approvato l’avviso per la selezione di
progetti da ammettere al finanziamento del “Fondo Microcredito FSE”;

i. in  data  30/09/2013,  Rep.  n.  4/2013,  è  stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato
accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011;

j. con Decreto Dirigenziale n. 668 del 09/10/2013, è stato impegnato e liquidato, a favore di
Sviluppo Campania Spa,  l’importo complessivo di  € 35.000.000,00 relativamente al  Fondo
Microcredito FSE;

k. con Decreto Dirigenziale n. 4 del  13/11/2013,  è stato approvato il  secondo avviso “Fondo
Microcredito FSE”;

l. in  data  07/12/2015,  Rep.  n.  65/2015,  è stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato
accordo di  finanziamento Rep. n. 05/2011, come già precedentemente modificato con atto
integrativo Rep. n. 04/2013;

m. con  Decreto  Dirigenziale  n.  238  del  22/12/2015,  in  attuazione  della  Deliberazione  Giunta
Regionale n. 718 del 16/12/2015, si è autorizzato Sviluppo Campania SpA allo spostamento
delle risorse decertificate, pari a € 9.078.210,74, dal Fondo Microcredito PICO, istituito con
D.G.R. n. 608 del 20/12/2013, a favore del Fondo Microcredito FSE;



n. in  data  29/03/2017,  Rep.  n.  4/2017,  è  stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato
accordo di  finanziamento Rep.  n.  05/2011,  come già precedentemente  modificato con atti
integrativi Rep. nn. 04/2013 e 65/2015;

CONSIDERATO CHE
a. ai  sensi  del  paragrafo  5,  comma  2,  dell’accordo  di  finanziamento  Rep.  n.  5/2011,  è

attribuito all’AdG il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati
da  Sviluppo  Campania  SpA  e  di  adottare  le  determinazioni  di  concessione  o  di  non
concessione  del  finanziamento,  comunicandole  alla  predetta  Società  per  gli  adempimenti
conseguenti;

b. ai sensi dell'atto integrativo, Rep. n. 4/2017, all’accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011,
“le  risorse  residue  del  Fondo,  unitamente  agli  interessi  attivi  maturati  dai  pagamenti  del
Programma Operativo  allo  Strumento,  saranno  utilizzate,  attingendo  al  bacino  di  istanze
presentate e non ancora valutate, per consentire lo scorrimento delle graduatorie di accesso
al microcredito, ovvero per ulteriori attività coerenti con le disposizioni regolamentari di cui
all’art. 78.7 del Reg. (CE) 1083/2006, che l’Amministrazione regionale accorderà al Soggetto
Gestore”;

c. con  nota  prot. MICRO  PU  6502  del  29/09/2017,  Sviluppo  Campania,  all’esito  delle
istruttorie  realizzate  su n.  156 istanze relative al  Fondo Microcredito  FSE I  avviso,  ne ha
proposte n. 10 per l’ammissibilità e n. 146 per la decadenza;

RITENUTO necessario
a. approvare gli elenchi delle istanze proposte per l’ammissione e la decadenza, trasmessi da

Sviluppo Campania con la succitata nota prot. MICRO PU 6502 del 29/09/2017;
b. dare atto che il presente provvedimento, limitatamente all’ammissione al Fondo, è soggetto

all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013;

VISTI
a. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.;
b. la nota COCOF 10-0014-05-EN 21/02/2011;
c. il Regolamento (UE) n. 260/2012;
d. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE;
e. la DGR n. 733 del 19/12/2011;
f. il D.D. n. 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii.;
g. i DD.DD. n. 422 del 28/12/2011 e n. 668 del 09/10/2013;
h. il D.D. n. 4 del 31/01/2012;
i. il D.D. n. 498 del 19/06/2012 e ss.mm.ii.;
j. i DD.DD. n. 671 del 28/09/2012 e n. 4 del 13/11/2013;
k. la D.G.R. n. 302/2013;
l. la D.G.R. n. 608/2013;
m. il D.D. n. 434 del 24/12/2013;
n. il D.D. n. 3 del 14/01/2015;
o. la D.G.R. n. 718 del 16/12/2015;
p. il D.D. n. 238 del 22/12/2015;
q. il DPGR n. 95 del 15/04/2016;

Alla  stregua  dell'istruttoria  condotta  dal  Responsabile  del  Procedimento  nonché  dall'espressa
dichiarazione di regolarità resa dal competente Dirigente

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate:
1. di  prendere atto  delle  risultanze  trasmesse  da  Sviluppo Campania  SpA con  la  nota  prot.

MICRO PU 6502 del 29/09/2017 e  di approvare, pertanto, i sottostanti elenchi proposti n.1
“Domande per ammissione” e n. 2 “Domande per decadenza”:



Elenco n. 1 – ELENCO DOMANDE PER AMMISSIONE

Protocoll
o

Data
Inoltro

Richiedente
Codice fiscale

richiedente
Data proposta
ammissione

Importo Ammesso

2886
09/12/12

15.18
DI MAIO FRANCESCA DMIFNC87R68H703Z 27/06/2017 €          25.000,00

2953
10/12/12

16.17
FORTUNATO MARIA

ASSUNTA
FRTMSS66T54H703K 27/06/2017 €          25.000,00

3832
17/12/12

16.28
BRUNO PAOLO BRNPLA93C01G793U 27/06/2017 €          25.000,00

4318
18/12/12

17.06
VERDE CONCETTA VRDCCT70P58E173S 27/06/2017 €          25.000,00

4320
18/12/12

17.07
MARTUCCIELLO
ALESSANDRO

MRTLSN90A06H703X 27/06/2017 €          25.000,00

4344
18/12/12

17.25
GALLO GIUSEPPE GLLGPP88D03A509Z 27/06/2017 €          25.000,00

4354
18/12/12

17.32
LIPARULO MARIA

GIUSEPPINA
LPRMGS84R57E791Z 27/06/2017 €          24.989,00

4355
18/12/12

17.33
PUOPOLO FRANCESCO PPLFNC62L21I019Z 27/06/2017 €          25.000,00

4356
18/12/12

17.34
CHIANESE ALESSIA CHNLSS92H65F839Y 27/06/2017 €          24.650,00

4374
18/12/12

17.49
CANGIANO MARIA CNGMRA77R67F839A 27/06/2017 €          25.000,00

Elenco n. 2 – ELENCO DOMANDE PER DECADENZA

Protocoll
o

Data
Inoltro

Richiedente
Codice fiscale

richiedente

Data
proposta

decadenza
Motivazione

3011
10/12/12

23.04
ORICCHIO MARIA

AMALIA
RCCMML86D49L628E 27/06/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

3252
13/12/12

13.03
PRINCIPIO ALAN PRNLNA91T21B963O 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

3369
14/12/12

11.36
MOUKHALID JAMILA MKHJML78P68Z330Q 07/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

3398
14/12/12

13.13
LEPRE MICHELINA LPRMHL54A42L083R 07/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

3400
14/12/12

13.53
GUARRIELLO MASSIMO GRRMSM83L11L083A 07/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.



3419
14/12/12

16.31
CRISCUOLO ILARIA CRSLRI75S59G793E 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

3668
17/12/12

7.39
CADAU FRANCESCA CDAFNC88P57E791O 07/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

3677
17/12/12

9.39
VENDETTUOLI STEFANIA VNDSFN81E50F839B 07/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

3943
17/12/12

19.39
CERTINI PIERLUIGI CRTPLG57R01G426R 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

3949
17/12/12

19.50
CAFARO GERARDO CFRGRD91M13D390Z 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

3969
17/12/12

20.27
D'AMATO JESSICA DMTJSC88A44C361I 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4045
18/12/12

10.19
TEDESCO LUCIA TDSLCU80M51H703I 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4053
18/12/12

10.25
NOSCHESE STEFANO NSCSFN79B26A717J 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4054
18/12/12

10.25
CARLINO ASSUNTINA CRLSNT73P54B715W 27/06/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4077
18/12/12

11.02
APREA MARIA ROSA PRAMRS65T47I862W 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4100
18/12/12

11.31
ERCO ANTONIO RCENTN82M04G793Q 07/09/2017

Violazione art. 2
dell'avviso. Il proponente
ha già usufruito, e non

ancora estinto, un
precedente intervento a

valere sul Fondo
Microcredito FSE

4112
18/12/12

11.46
COSTABILE DANIELA CSTDNL81R52F912L 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4203
18/12/12

14.24
GRAUS CARMELA GRSCML56T41F839E 07/09/2017

Violazione art. 2
dell'avviso. Il proponente
ha già usufruito, e non

ancora estinto, un
precedente intervento a

valere sul Fondo
Microcredito FSE



4237
18/12/12

15.46
PILLA MARIA TERESA PLLMTR74H41A783F 14/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4284
18/12/12

16.38
DE VITA ANDREA DVTNDR75S20F839I 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4285
18/12/12

16.39
CASSELLA ROSANNA CSSRNN63P65F839R 07/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4325
18/12/12

17.10
CASAFINO CARMEN

FRANCESCA
CSFCMN94C70E932K 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4395
18/12/12

18.10
SCHIANO DI

TUNNARIELLO CIRO
SCHCRI82B24F839Z 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4421
18/12/12

18.30
BRUNO LAURA BRNLRA81E47I438P 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4464
18/12/12

19.00
SANTARPIA VINCENZO SNTVCN80S09C129Z 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4498
18/12/12

19.24
RISPOLI GIUSEPPINA RSPGPP76L64C129Q 27/06/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4532
18/12/12

19.44
TREZZA GIUSEPPINA TRZGPP70D45G793C 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4535
18/12/12

19.48
VOTO BENIAMINO VTOBMN58E13H800H 27/06/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4546
18/12/12

19.58
FERRIGNO CARLO FRRCRL90H26H703P 27/06/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4609
18/12/12

20.47
MAISTO MADDALENA MSTMDL54B66C034D 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4610
18/12/12

20.49
DE MARTINO EMILIO DMRMLE79C12G813N 07/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4613
18/12/12

20.53
CORCIONE CIRO CRCCRI81B16F839Z 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4614
18/12/12

20.54
SENATORE ANNASARA SNTNSR88T69D390N 27/06/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4615
18/12/12

20.55
PAGANO CELIN

GIANNINA VANESSA
PGNGNN82T69Z604X 27/06/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4618
18/12/12

20.56
LAMBERTI KATIA LMBKTA82D67C361C 27/06/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata



4623
18/12/12

21.01
PADUANO AMEDEO PDNMDA77A23F839X 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4627
18/12/12

21.02
MESSINA PAMELA MSSPML81L71E329B 07/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4629
18/12/12

21.07
DI DOMENICO

GIOVAMBATTISTA
DDMGMB79D04H703

W
27/06/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4631
18/12/12

21.09
SALEMMO CARMINE SLMCMN84T03E329W 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4634
18/12/12

21.13
FORMISANO MARIA

VIRGINIA
FRMMVR82D47L259W 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4638
18/12/12

21.16
POLVERINO ANNA

MARIA
PLVNMR85L55F839K 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4644
18/12/12

21.31
SENATORE CARMELA SNTCML76M56I438O 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
risulta spedita in forma
cartacea oltre i termini

previsti.

4645
18/12/12

21.33
CARANDENTE

GENNARO
CRNGNR84D04F799U 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4646
18/12/12

21.33
CAPODANNO GIANLUCA CPDGLC76T02F839Z 14/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4647
18/12/12

21.38
DE DOMINICIS PIERLUIGI DDMPLG94A21F912J 27/06/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4648
18/12/12

21.39
BIANCO PASQUALINA BNCPQL79R66C129A 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4649
18/12/12

21.39
IANNUCCI ANGELO NNCNGL66D06F839M 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4650
18/12/12

21.40
TAUMATURGO LUCIA TMTLCU63S70A294H 19/07/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4655
18/12/12

21.44
FUSCO TIZIANA FSCTZN74R47G812Q 11/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4657
18/12/12

21.47
MAISTO ANDREA MSTNDR90P27F839W 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4658
18/12/12

21.47
CAPASSO CRISTIANA

MARIA
CPSCST90E51Z112B 11/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4662
18/12/12

21.54
STELLA STEFANO STLSFN87D26F839V 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4664
18/12/12

21.59
D'URSO ANNAMARIA DRSNMR58P50F839G 12/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata



4669
18/12/12

22.04
MIRANDA ARCANGELO MRNRNG92M26H931F 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4670
18/12/12

22.05
MUGNOLO IGNAZIO MGNGNZ89A21H834I 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4671
18/12/12

22.05
SANTOPAOLO SIMONA SNTSMN84R45F839C 12/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4681
18/12/12

22.27
RISTALLO GIOVANNI RSTGNN80B18D390I 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4683
18/12/12

22.30
GRANATA GIOVANNA GRNGNN83T56F839N 14/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4686
18/12/12

22.36
PANELLA AGOSTINO PNLGTN79A21F799E 14/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4687
18/12/12

22.36
PAGANO MARIA PGNMRA68B69F839R 14/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4688
18/12/12

22.38
FEDERICO LETIZIA FDRLTZ55P47B696A 14/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4689
18/12/12

22.42
CRISCUOLO MICHELINA CRSMHL71E48G813B 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4691
18/12/12

22.46
CICCHETTI FRANCESCO CCCFNC80H03F839A 14/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4692
18/12/12

22.47
MIGLIACCIO GIUSEPPE MGLGPP83P07F839M 14/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4697
18/12/12

22.54
VILLA FRANCESCA VLLFNC65C70F839D 14/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4699
18/12/12

22.58
PELLEGRINO MARIA PLLMRA82R51I483A 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4705
18/12/12

23.04
ORFEO VALENTINA RFOVNT86D64C495I 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4709
18/12/12

23.06
ANNUNZIATA LUISA NNNLSU85L61C129Z 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4718
18/12/12

23.33
FAZIO PASQUALE FZAPQL77E09F839R 14/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4720
18/12/12

23.37
DI PAOLA GIUSEPPE DPLGPP83R20F839B 14/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4807
19/12/12

7.03
SECCIA PAOLO SCCPLA60L20F839E 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4808
19/12/12

7.18
CAPUTO MELANIA CPTMLN89T45F839O 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.



4811
19/12/12

7.36
RADICE MARIO RDCMRA79S26F839J 19/07/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4817
19/12/12

7.49
ROMANO IMMACOLATA RMNMCL70M58F839T 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4822
19/12/12

8.13
OTTAGONO VERONICA TTCVNC68A55F839Z 19/07/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4832
19/12/12

8.36
ALIBERTI ANGELA SARA LBRNLS78M64C129B 19/07/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4836
19/12/12

8.44
CASTALDO ARTURO CSTRTR85P30A509U 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

4845
19/12/12

8.54
TUSU GIANLUCA TSUGLC87B12F839K 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4864
19/12/12

9.21
LA MANNA CRISTINA LMNCST72M68G812G 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4880
19/12/12

9.36
SILVESTRO FLAVIO SLVFLV86B18F839A 19/07/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4890
19/12/12

9.42
GARGIULO FRANCESCO GRGFNC92P11E131E 19/07/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

4891
19/12/12

9.42
ANDOLFI MONICA NDLMNC72D64G902E 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4894
19/12/12

9.43
LANERI KATIUSCIA LNRKSC73H45F839V 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4906
19/12/12

9.49
ORLANDO MATTEO RLNMTT79E10A783X 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4909
19/12/12

9.50
BALZARANO
ANNUNZIATA

BLZNNZ71E57B963U 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4910
19/12/12

9.50
ESPOSITO FABIO SPSFBA83B21F839M 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4919
19/12/12

9.53
CRATI GIOVANNI CRTGNN87B01F839T 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4921
19/12/12

9.54
GUARINO RAFFAELE GRNRFL91C20G309B 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
risulta spedita in forma
cartacea oltre i termini

previsti.

4930
19/12/12

10.00
ESPOSITO FABIO SPSFBN94C07E791E 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4932
19/12/12

10.02
IODICE GIUSEPPE DCIGPP64H10E932T 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

4934
19/12/12

10.02
MUSTO ROSALIA MSTRSL77R50A512R 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.



4954
19/12/12

10.16
LETTERA PATRIZIA LTTPRZ75T51F839S 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5006
19/12/12

10.33
MASSARO IVAN MSSVNI89E31B963Q 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5009
19/12/12

10.34
DE MARINIS RITA DMRRTI71D63F912G 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5012
19/12/12

10.35
FASANO GIOVANNI FSNGNN78E29C351F 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5017
19/12/12

10.36
GRIFFO ELENA GRFLNE60E60H798H 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5034
19/12/12

10.42
LAMBERTI LUCIA LMBLCU70M60F912W 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5044
19/12/12

10.44
VENERUSO MARCO VNRMRC90E19G596S 11/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5053
19/12/12

10.49
PERPINGI MARIO PRPMRA90D21A783B 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5067
19/12/12

10.54
PETRICCIONE PATRIZIA PTRPRZ68D46B715D 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5068
19/12/12

10.54
LETIZIA DOMENICO LTZDNC64A26B963N 11/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5071
19/12/12

10.55
NUNZIATA DANIELE NNZDNL81L06F924K 11/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5075
19/12/12

10.56
CALABRESE ANTONIO CLBNTN92M26F839G 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5076
19/12/12

10.57
MILIONE NOEMI

MOLIENA
MLNNML90T61A509K 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5077
19/12/12

10.57
RADANO GIANLUIGI RDNGLG88R17L628R 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5084
19/12/12

10.59
PARADISO IURI PRDDIU76A02C107B 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5087
19/12/12

11.00
CORCILLO FABIO CRCFBA82D29G999K 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5093
19/12/12

11.02
GIRFATTI VINCENZO GRFVCN80B23F839E 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5098
19/12/12

11.04
MONACO PAOLA MNCPLA88C54D390D 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5105
19/12/12

11.06
AZZURRETTI MARIA ZZRMRA76B63B963R 12/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata



5115
19/12/12

11.09
CURCIO MARIA SOLE CRCMSL89L60G793K 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5130
19/12/12

11.13
FUCCI LUIGI FCCLGU85E11A783C 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5131
19/12/12

11.13
MARRA IMMACOLATA MRRMCL85L58G813A 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5136
19/12/12

11.16
DELLO MARGIO PAOLO DLLPLA85S27A512L 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5140
19/12/12

11.18
NERI CARLO NRECRL65R02F839S 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5152
19/12/12

11.24
SIMONE VALENTE SMNVNT90T05B963F 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5155
19/12/12

11.25
RIGILLO ANGELO RGLNGL85M09H703C 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5160
19/12/12

11.25
MONDILLO ANGELA MNDNGL79H42A091J 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5161
19/12/12

11.25
IANNOTTA SEBASTIANO NNTSST80D27A783R 19/07/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5172
19/12/12

11.29
BIZZARO SONIA BZZSNO71E60F205B 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5175
19/12/12

11.29
CUSENZA ROBERTA CSNRRT78L49H926E 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5182
19/12/12

11.31
GALLO FRANCESCO GLLFNC86A06G813B 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5184
19/12/12

11.31
CAPLIN JULIE VIOLAINE

MARIE
CPLJVL76R62Z110T 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5195
19/12/12

11.34
BALDI DAVIDE BLDDVD77C08H703J 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5197
19/12/12

11.35
D'ELIA MARCELLA DLEMCL74S49E027H 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5198
19/12/12

11.35
GIACCHETTA GIUSEPPE GCHGPP78C03G793E 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.



5200
19/12/12

11.36
VARRICCHIO
NAZZARENO

NVRRNZ83B17A783E 04/09/2017

Violazione art. 2
dell'avviso. Il proponente
ha già usufruito, e non

ancora estinto, un
precedente intervento a

valere sul Fondo
Microcredito FSE

5202
19/12/12

11.36
FALCONE GERARDO FLCGRD83A30G039A 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5204
19/12/12

11.37
INFANTE ALESSANDRO NFNLSN87M12L628W 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5205
19/12/12

11.37
RUSSO ANGELO RSSNGL79A13F912O 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5206
19/12/12

11.37
D'AGOSTINO ROSSANA DGSRSN58P60A783A 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5207
19/12/12

11.38
REA MARINELLA REAMNL70H48L219V 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5216
19/12/12

11.42
GATTI PASQUALE GTTPQL81H05C034P 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5217
19/12/12

11.42
CAROCCIA ORIELLA CRCRLL88E51A091G 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5225
19/12/12

11.44
CHIRICO GAETANO CHRGTN80M01D799K 12/09/2017

Violazione art. 2
dell'avviso. Il proponente
ha già usufruito, e non

ancora estinto, un
precedente intervento a

valere sul Fondo
Microcredito FSE

5229
19/12/12

11.44
PIERRI MARIA ROSARIA PRRMRS73P50A717A 04/09/2017

Violazione art. 2
dell'avviso. Il proponente
ha già usufruito, e non

ancora estinto, un
precedente intervento a

valere sul Fondo
Microcredito FSE

5235
19/12/12

11.46
NIGRO PAOLO NGRPLA91P18G813B 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5236
19/12/12

11.46
CIRIELLO ANNALISA CRLNLS75A70A783U 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5243
19/12/12

11.48
D'ANGELO GRAZIANO DNGGZN84L02I438S 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

5246
19/12/12

11.49
CINQUEGRANA MARIA

FILOMENA
CNQMFL75T45B963S 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5250
19/12/12

11.53
PASTORE ANTONELLA PSTNNL63M62A783C 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.



5251
19/12/12

11.53
RUGGIERO GABRIELLA RGGGRL71A65F839K 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5257
19/12/12

11.54
LOMBARDO ANNA

MARINA
LMBNMR70M45A186Z 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5259
19/12/12

11.55
SIANI FELICE SNIFLC60H05C361L 04/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione
alle agevolazioni risulta

incompleta.

5263
19/12/12

11.56
PAGLIUCA LELLO PGLLLL79E21A512R 12/09/2017

Violazione art. 7 - La
domanda di ammissione

alle agevolazioni non
risulta spedita in forma

cartacea.

5266
19/12/12

11.56
MOLISSE VALERIO MLSVLR86M23F912L 04/09/2017

Violazione art. 3 - la P.
IVA risulta cessata

2. di dare atto che il presente provvedimento, limitatamente all’ammissione al Fondo, è soggetto
all’obbligo di pubblicazione, ai sensi del D.Lgs n. 33/2013;

3. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza, a:
3.1 Sviluppo Campania Spa;
3.2 Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013;
3.3 ufficio competente per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale.

Somma


